
Storo Round 03 MX Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 888 EREMO P. 16:41.487
Tempo gara

1 1:53.361 + 05.727 16:28:25.072

2 1:53.734 + 06.100 16:30:18.806

3 1:50.693 + 03.059 16:32:09.499

4 1:51.141 + 03.507 16:34:00.640

5 1:52.198 + 04.564 16:35:52.838

6 1:47.634 --------- 16:37:40.472

7 1:48.605 + 00.971 16:39:29.077

8 1:49.299 + 01.665 16:41:18.376

9 1:51.111 + 03.477 16:43:09.487

 Po. 2 - # 194 BENEDETTI C. + 28.055
Diff. Primo

1 1:52.223 + 02.254 16:28:24.256

2 1:53.152 + 03.183 16:30:17.408

3 1:49.969 --------- 16:32:07.377

4 1:51.529 + 01.560 16:33:58.906

5 1:58.292 + 08.323 16:35:57.198

6 1:54.016 + 04.047 16:37:51.214

7 1:54.733 + 04.764 16:39:45.947

8 1:52.705 + 02.736 16:41:38.652

9 1:58.890 + 08.921 16:43:37.542

 Po. 3 - # 779 VANZETTO F. + 1:02.951
Diff. Primo

1 2:01.575 + 07.604 16:28:33.346

2 1:57.409 + 03.438 16:30:30.755

3 1:57.419 + 03.448 16:32:28.174

4 1:58.960 + 04.989 16:34:27.134

5 1:54.807 + 00.836 16:36:21.941

6 1:58.522 + 04.551 16:38:20.463

7 2:00.121 + 06.150 16:40:20.584

8 1:57.883 + 03.912 16:42:18.467

9 1:53.971 --------- 16:44:12.438

 Po. 4 - # 34 PASQUALINI M. + 1:02.987
Diff. Primo

1 1:51.587 + 00.460 16:28:23.314

2 1:57.883 + 06.756 16:30:21.197

3 2:16.903 + 25.776 16:32:38.100

4 1:56.511 + 05.384 16:34:34.611

5 1:54.313 + 03.186 16:36:28.924

6 2:04.643 + 13.516 16:38:33.567

7 1:54.274 + 03.147 16:40:27.841

8 1:53.506 + 02.379 16:42:21.347

9 1:51.127 --------- 16:44:12.474

 Po. 5 - # 951 ZANOLO R. + 1:04.736
Diff. Primo

1 2:02.371 + 11.205 16:28:34.754

2 1:58.014 + 06.848 16:30:32.768

3 1:59.480 + 08.314 16:32:32.248

4 1:59.683 + 08.517 16:34:31.931

5 1:57.361 + 06.195 16:36:29.292

6 2:05.701 + 14.535 16:38:34.993

7 1:54.153 + 02.987 16:40:29.146

8 1:53.911 + 02.745 16:42:23.057

9 1:51.166 --------- 16:44:14.223

 Po. 6 - # 187 PLONER M. + 1:06.032
Diff. Primo

1 2:02.977 + 10.992 16:28:35.225

2 2:03.481 + 11.496 16:30:38.706

3 2:13.678 + 21.693 16:32:52.384

4 1:54.636 + 02.651 16:34:47.020

5 1:53.972 + 01.987 16:36:40.992

6 1:54.301 + 02.316 16:38:35.293

7 1:53.892 + 01.907 16:40:29.185

8 1:54.349 + 02.364 16:42:23.534

9 1:51.985 --------- 16:44:15.519

 Po. 7 - # 614 BURATTO L. + 1:14.222
Diff. Primo

1 2:06.032 + 11.926 16:28:38.827

2 1:58.662 + 04.556 16:30:37.489

3 2:01.719 + 07.613 16:32:39.208

4 1:59.845 + 05.739 16:34:39.053

5 1:56.452 + 02.346 16:36:35.505

6 2:00.721 + 06.615 16:38:36.226

7 1:54.106 --------- 16:40:30.332

8 1:55.752 + 01.646 16:42:26.084

9 1:57.625 + 03.519 16:44:23.709

 Po. 8 - # 996 VALERIO N. + 1:35.660
Diff. Primo

1 2:14.105 + 17.396 16:28:42.105

2 2:00.491 + 03.782 16:30:42.596

3 1:59.909 + 03.200 16:32:42.505

4 2:00.736 + 04.027 16:34:43.241

5 1:56.709 --------- 16:36:39.950

6 1:59.932 + 03.223 16:38:39.882

7 2:00.395 + 03.686 16:40:40.277

8 2:03.370 + 06.661 16:42:43.647

9 2:01.500 + 04.791 16:44:45.147

 Po. 9 - # 538 CASARI E. + 1:41.550
Diff. Primo

1 2:04.061 + 11.795 16:28:35.942

2 2:24.126 + 31.860 16:31:00.068

3 1:58.252 + 05.986 16:32:58.320

4 1:55.154 + 02.888 16:34:53.474

5 1:55.532 + 03.266 16:36:49.006

6 1:56.726 + 04.460 16:38:45.732

7 1:52.266 --------- 16:40:37.998

8 2:15.470 + 23.204 16:42:53.468

9 1:57.569 + 05.303 16:44:51.037

 Po. 10 - # 720 BATTITORI T. + 1:49.001
Diff. Primo

1 2:17.066 + 23.717 16:28:45.066

2 2:07.073 + 13.724 16:30:52.139

3 1:59.006 + 05.657 16:32:51.145

4 1:55.970 + 02.621 16:34:47.115

5 2:05.376 + 12.027 16:36:52.491

6 1:55.413 + 02.064 16:38:47.904

7 1:53.349 --------- 16:40:41.253

8 2:02.127 + 08.778 16:42:43.380

9 2:15.108 + 21.759 16:44:58.488

 Po. 11 - # 196 ZILIO A. + 1:53.519
Diff. Primo

1 2:17.972 + 21.626 16:28:45.972

2 2:04.985 + 08.639 16:30:50.957

3 1:58.815 + 02.469 16:32:49.772

4 1:56.346 --------- 16:34:46.118

5 2:01.164 + 04.818 16:36:47.282

6 2:03.262 + 06.916 16:38:50.544

7 2:02.595 + 06.249 16:40:53.139

8 2:08.203 + 11.857 16:43:01.342

9 2:01.664 + 05.318 16:45:03.006

 Po. 12 - # 987 LAGO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.141 + 04.216 16:28:41.438

2 2:17.103 + 12.178 16:30:58.541

3 2:13.116 + 08.191 16:33:11.657

4 2:05.786 + 00.861 16:35:17.443

5 2:05.612 + 00.687 16:37:23.055

6 2:08.637 + 03.712 16:39:31.692

7 2:09.281 + 04.356 16:41:40.973

8 2:04.925 --------- 16:43:45.898

 Po. 13 - # 892 COBBE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.026 + 13.172 16:28:47.004

2 3:02.024 + 1:01.170 16:31:49.028

3 2:04.235 + 03.381 16:33:53.263

4 2:03.041 + 02.187 16:35:56.304

5 2:05.741 + 04.887 16:38:02.045

6 2:00.861 + 00.007 16:40:02.906

7 2:05.540 + 04.686 16:42:08.446

8 2:00.854 --------- 16:44:09.300

 Po. 14 - # 612 NARDI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.643 + 10.727 16:28:52.500

2 2:15.653 + 06.737 16:31:08.153

3 2:11.771 + 02.855 16:33:19.924

4 2:11.110 + 02.194 16:35:31.034

5 2:12.969 + 04.053 16:37:44.003

6 2:14.533 + 05.617 16:39:58.536

7 2:10.814 + 01.898 16:42:09.350

8 2:08.916 --------- 16:44:18.266

 Po. 15 - # 212 MALFERTHEINER A.+ 3 Laps
Diff. Primo

1 2:10.279 --------- 16:28:43.198

2 4:51.444 + 2:41.165 16:33:34.642

3 3:02.255 + 51.976 16:36:36.897

4 2:18.742 + 08.463 16:38:55.639

5 2:10.643 + 00.364 16:41:06.282

6 2:12.487 + 02.208 16:43:18.769

Fastest lap: 1:47.634 
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Storo Round 03 MX Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 402 BAROZZI P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:54.758 --------- 16:28:26.535

2 2:13.445 + 18.687 16:30:39.980

3 2:32.064 + 37.306 16:33:12.044

4 3:14.063 + 1:19.305 16:36:26.107

 Po. 17 - # 116 PFATTNER H. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:02.650 --------- 16:28:35.474

2 3:15.585 + 1:12.935 16:31:51.059

Fastest lap: 1:47.634 
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